鰯

ロ
方
口
Ｈ

４
８

６
１
０
月
３
１
第
１
総
年
裁
元
地
和
東
令

山中理司様

東京地方裁判所長垣内 nH

司法行政文書開示通知書

10月16日付け（同月17日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

東京地方裁判所民事部裁判官配置表（令和元年10月16日現在）

（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれがある情報（内線番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関

情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， こ

れらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 (3581) 2733 (ダイヤルイン）

【機密性2】

東京地方裁判所民事部裁判官配置表 所長代行後藤 健一二 所長代行永谷典雄■■

担当部（部所在，開廷日）
錘塑1 ‐匡狸 歯竺

不厩誼…”軍手『坐副…画”麺蒋，。

＊下線のついている曜日は合議の開廷日ですb

）丞堂部（ 13F北，月火水第1

■
１
８
５
２
５
７

４
４
５
６
６
６

健
朗
滋
生
希
雅

達
章
悠
博

通．繕
部後藤
前浬
実本
特例中畑
特例豊浬
補一神本

■
ｊ第2部（ 10F北，月火木

行政
、部森 英明42
小川弘持56
三貫納有子60
特例鈴鹿祥吾65

国内研修中＞究在外研学

68山雄司

＜海外留

補下
）月水金部（ 10F中央第3

■
行政
部古田孝夫45
西村康夫53
高田公輝55
中野晴行59
特例永田大貴66

）火水木金部（13F北，月第4

■
３
２
９
９

４
５
５
６

繁
勝
治
奈

哲
利

藤
賀
原
中

常
伊
志
大
溌

０

通
部
補

金）且火丞木中央

■
１
７
１
８
１

４
４
５
５
７

健
志
孝
学
野

洋
秀
江

F，

旬

第5部（ 12

通常
兼部後藤
大鳩
鈴木
齊藤
補上村
6部（12F中央．月火丞木金）

常

■
１
８
８
３
９

４
４
５
６
６

健
記
督
優
世

弘
大
周

後藤
杜下
古賀
磯崎
木村

通
部

第
兼

特例

補
）木金部（13F北，且火水7

■■

■
５
４
５
６
１
０

４
４
５
５
６
７

子
子
嗣
彦
治
貴

理津
素
真
匡
賢
裕

通常
部小川
三木
遠田
木村
泉地
補山田

第
兼

8部（月火水丞金）
(東京地家簡裁庁舎6卿

事
江原健志43
岩井直幸49
下馬場直志51
坂田大吾52
西山 渉56
諾井明仁57
岡本陽平58
松山美・樹60
吉岡正豊63
畦地英稔64
角田裕紀66
森崎なつき66

商
部

第

緬
緬
”
蝿

国内研修中＞究在外研学外留<海
68補三浦あや

）2F北，月火水木金（都９
保
部

63

64

64■■
64

65■■
65

66

67■■

内研修中＞

66

66

66

67

67

67

68

68

田久美子
上絵美
木健一郎
口 藍
内友紀子
村陽菜
田悠貴
藤愉理子

，在外研究，国

藤圭子
田 彩
口 恒
北 功
木和彦
吉 統
花有香里
田 翼

学

特例行
特例塚

特例池
特例大

特例川
特例竹
特例中
特例角
補伊

く海外留

特例伊
特例岡
特例関
補川
補鈴
補仲
補一
補野

扇

）火丞木金0部（ 12F中央

常

■
１
７
３
４
７
０

４
４
５
５
５
７

健
治
彦
治
恵
哉

紀
正
寿
遵

藤
岡
田
西
地
陪

後
徳
岡
中
木
安

１
通
部
補

第
兼

棚
■
二
二
一
■
二
■
■
。

火丞（ 13F中央，月

３
９
４
８
０
３
５

４
４
５
５
６
６
６

吉
彦
人
一
佳
郎
子
一
佳

健
雅
真
聖
春
正
由

間
部
村
浪
川
宮
口

久
《

部
働
佐
阿
西
松
松
二
野
義

１
労
部
緬
緬
癖

第
※

家裁立川支部常てん補

原島麻由61
）木金且坐水2部（ 12F北

■
５
６
８
９

４
５
５
６

二
規
美
吾

正
広
絵
祐

田
島
下
逮

常
小
大
松
唐

１
通
部
補

第

）金且火丞木

■
１
７
９
０
３
１
８

４
４
４
５
６
７
６

健
心
子
久
悟
未
葵

第13部（ 12F北

通常
兼部後藤‘
中村
西野光
大寄
特例満田
補吉田怜
※横浜地家裁常てん補
補 一k屋利

怜
常てん補

屋利

補
※横浜地

補

）且水本金（ 14F中央

■
医療

６
３
７
８

４
５
６
６

購
二
一
祥

正
清
鎌
光

藤
働
獺
原

第14部

通常，
部伊
小
補大
補菅

）丞不南，火部（ UZF

■
繕

２
６
７
１

４
５
５
７

美
彦
輔
也

由亜
寿
大
聖

藤
破
島

東
内
不
北

５
１
通
部
補

第

）木盆坐水F中央，月

■
康人“
浩介54
学58
麻紀70

吃
中
嵐
崎
遜

第16部_（

通捲
部沖
五十
川

補渡
｡ や

且火丞木金）

■

第17鄙（12F中央．且火

通常
兼部沖中康人44
田中寛明50
早田久子52
特例寺内康介63
補吉原裕貴69

金）且火水木8部（12F中央

常

■
１
８
６
０
９

４
４
５
６
６

健
男
治
大
穂

幸
秀
幸
瑞

藤
田
馴
愉
野

後
品
長
高
上

１
通
部
補

篤
兼

F中央，且水本金）

■
茂46
康一郎48
昌征56
卓也59
麻奈美62
達生63
泰士65

第19部（ 13

労働
部春名
西村
芝本
青野
特例鈴木
特例奥田
特例関

"20部（貝火水木金）

(東京地家簡裁庁舎5階）

I
破産再生
永谷典雄41
上挑大作49
蛭川明彦51
池田弥生52
稲田康史57
飯塚素直59
橋口佳典59
橋本政和62
堀内 隼64
毛受裕介64

部

特例

特例

特例

都1

ｊ
ゞ一
・
↓
Ｊ

タ
虹
錨
姻
釦
竪
砺
記
認
記
圃
砲
飽
馳
闘
“

執行セン
真幸
聡

健二郎
淳子
康平
みすず
大助
啓、晋
瞳浩
亮利
一弥
雄一郎
智彦
久美子
理恵

行（民事
吉村
塚原
古谷
劔持
佐藤
立野
奥田
原
渡邉
前田
谷藤
行川
満田
塚田
高場

２
執
部
蕩
兼

蝿
蝿
秘
棚
認

兼
兼
兼
兼

(非公閲DI)裁判官室■■■■■
(公開DI） 総合案内5721－4630

(非公開DI)庶務 ■■■■■

”Kgr甲圭．局丞巫ヘヱノ

１
１

吊茎至即Kgr甲圭．局丞巫勾

鯛停，借地非舩，建築
部古谷恭一郎42
石村 智49
栗田正紀52
横地由美55
猪坂 剛59
高山 慎59
飯島英貴61
特例金崎祐太63
特例荻野文則64
特例中原隆文65
特例岡井麻奈美66

＜海外留学，在外研究，国内研修中

特例坂井唯弥64

【民事調停官】
（火） 矢作和彦52
（水） 山下 環54
（金） 成瀬健太郎57
（木） 内海雄介59
（水） 吉木聡－60
（火） 佐野綾子61
（水） 田中和人61
（月） 藤本健一61
（火）・三浦恵美61
（金） 田中大介61
（月） 高橋信雄62
（木） 高井翔吾63
（木） 津田顕一郎63

借地非舩，
恭一

＝〃へ復■VF勾

■
１
８
．
８
０
１

４
４
５
６
７

健
人
永
平
みな

》
直
恭
も

丁

唯
藤
川
西
川
原

‐■脚、

常
後
小
中
大
野

一
通
部
補

軍
兼

）水木金F中央．月火

■
６
７
８
１

４
５
５
７

孝
敦
道
朗

義
和
佑

部（ 12

常
市原
福田
内藤
中根

４
２
通
部
補

第

）月火丞木垂F北

３
９
５
８
３
４
０
０

４
４
５
５
６
６
７
７

史
洋
子
平
織
介
和
佑

世

安
昭
佳
洋
香
優
宏
亮

部（ 12

常
谷口
鈴木
石．田
杉森
島尻
森
白井
窓岩

５２
通
部

第

緬
緬
補
補

）木金凰丞水

■
１
７
７
１
０

４
４
５
６
７

健
子
淳
也
毅

臨
聡
知
直

Ｆ脚
藤
澤
田
田
山

く部
常
後
男
森
住
奥

6

２
通
部
補

第
兼

宋二J■pk B吟r岡･局…ヱノ

交通

1
部中村さとみ43
鈴木秀雄50
綿貫義昌51
石井義規55
中 直也55
小沼日加利56
審藤恒久58
今村あゆみ60
川崎博司60
前．田芳人62
特例大野元春62
特例田野井蔵人64
補雨宮竜太67

＜海外留学，在外研究，国内研修中＞

補森． 、沙恵子68
）火水木月融部（ 14F

■
常

６
０
９
１

４
５
５
７

彦
也
子
也
里

一
浩
絵
競

田中
菊池
信夫
中原

８
２
通
部
補

第

第29部（3F南．月水木金）

■
知的財産権
山田真紀43
神谷厚毅54
矢野紀夫58
西山芳樹62

部

特例

）水室F中央，且火14（

■
医療

４
４
７
１

４
５
６
７

之
夫
一
彩

俊
英
雄
未

邊
本
原

第30部

通常，
部林
・渡
補酒
補藤

）水本金F中央，且火

■
６
５
」
３
１
《

４
５
６
７

樹
織
士
朗

秀
里
雄
哲

第31鄙（ 13

通常
部金澤
島根
特例湯浅
補若山

金）丞木火

■
■
■

５
０
３
４
７
０
３
４
９
１

４
５
５
５
５
６
６
６
６
７

F中央，且

徹郎
寿美
正哉
真貴子
和弘
克也
伶奈
安希歩
翔大
哲哉

第32部（14

通常
部中吉
大演
田中
樋口
下
草野
特例本城
特例遠藻
補長谷川
補町田

金）且火丞不部（ 13F南

■
働
伊藤由紀子46
蓬倉徹也52
佐藤 卓53
久屋愛理61
高市惇史64

３３
労
部

第

蝿
蝿

）丞木堂F北，月14（

■
医療

５
２
７
１

４
５
６
７

郎
治
紀
実

浩一
邦
知
成

園
中
岡
光

第34部

通常，
部中
田
補吉
補清

）且火玉童北，薦35鄙（ 14F

■
■

坐
“
副
罰
記
弱
刷
髄
ん補

幸64

労働
部三木
江原
清藤
豊田
船所
小松
大野
特例根岸
k戸地家裁下妻

特例人見

特例

兼

※水戸地

特例

）且水塞金7部（ 13F中央

糟

■
５
２
１
９
３
１

４
４
５
５
６
７

幸
幸
子
夫
員
彦

秀
利
牧
紀
信
達

中
本
本
野
尾
崎

多

田
松
加
波
西
矢

３
通
部

第
兼
兼

榊
補

）火水金

■
１
８
２
８
９
５

４
４
５
５
５
６

健
敬
貴
亮
也
介

第38"( 10F北

行政
兼部後藤
鎌野真
福渡裕
網田圭
野村昌
特例獅子野裕

木金）

■

水且火（13F中央部

常
５
０
７
１

４
５
５
７

幸
基
哲
隆

秀
英
朝

中
川
遥
遥

田
品
渡
川

９
３
通
部
補

第

薦40部（3F南，月並）

■
知的財産権
佐藤達文44
三井大有51
吉野俊太郎58
今野智紀64

部

特例

）丞木金部（ 13F北．月火

■
６
１
０
３
１

４
５
６
６
７

樹
聡
玄
彦
子

秀
宏
智
冬

揮
鉛
橋
谷
下

常
金
餘
高
大
厳

第41

通
兼部

・特例

梢
）木金且巡水部（ 13F南

■
■■

常

松田典浩45
天川博義51
篠原 敦57
寺戸憲司63
安田裕子63
加智谷友行．69

２４
通
部

第

特例

特例

楠

且火水木金」南3F（部43第

５
１
３
９
３
４
８
９

４
５
５
５
６
６
６
６

子
太
織
久
之
太
司
洋

通糟
部市川多美
下浬良
前田志
佐野倫
特例加藤靖
特例前田優
補増崎浩
補杉本岳

ノ企室小

■
干禾，旦丞

知行45
茂50
彩子61
祐太郎71

斗今一”l UgF

通鋪
部飛浬
金久保
長妻
補三塚

9

坐水木全）F中央.月

■
５
１
６
７
２
９

４
５
５
５
６
６

行
介
史
智
介
美

知
裕
尚
正
慎
里

惚
澤
澤
田
岡
崎

く部
常
飛
藤
多
吉
川
宮

5４
通
部

第
兼

榊
補

第46部（3F中央，月火木金）

■
知的財産権

６
９
１
１

４
５
６
６

明
子
浩
敬

義
鋪
雅
善

柴田
安岡
佐藤
古川

部

）鷹47部（3F南，月巡丞全

■

●

１
７
６
８
２

４
４
５
５
６

知的財産権
健
一
通
彦
平

孝
真
俊
修

藤
中
山

井

後
田
横
奥
本

兼部

特例

）坐水木金部（ 13F北，月

■
鴬
氏本厚司45
長井清明54
鈴木友一63
西條壮優71

８４
通
部

購

銅
補

）月火水木金部（ 12F南

I
常

志“
真49
－郎57
平59
昭59
ほり 60

治63
太67
、太71

武笠圭
松本
早山虞
鈴木綱
渡暹充
佐藤し
滝湿英
今泉堀
高橋優

９４
通
部

第

蝿
補
補

）丞杢金月火●部（12F南

■
常
森田浩美45
浦上薫史54
高橘．祐喜58
新井一太郎67

○
ｓ
通
部
補

第

（10F中央，火木金）部

政

■
■■

１
７
２
８
２
４
８

４
４
５
５
６
６
６

健
子
郎
史
学
子
太

恵
一
樹

知
壮
悠
平
美
慶

後藤
清水
進藤
村松
松原
池田
田． 中

１５
行
部

第
兼

緬
繩
補